
2021年 10月 1日 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置におけるテレワーク実施期間延長のお知らせ 

 

  

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として、2020年 4月 6日よりテレワーク

（在宅勤務）を実施しております。 

2021年 10月 1日より緊急事態宣言は解除となりましたが、今後につきましても、当面の間、

テレワークを延長することといたしました。 

 

●実施期間 

2021年 10月 1日（金）～ 終了時期未定 

●対象 

本社全従業員 

 

 

お問合せにつきましては、代表電話（03-595-9117）、ホームページのお問い合わせフォー

ム、または Eメールにてお問い合わせくださいますよう、よろしくお願い致します。 

 

お客様、関係各位におかれましてはご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

株式会社アルス・ウェアー 


